

ZATWIERDZAM

Racibórz, 29 marca 2024 r.

KOMENDANT

Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
im. nadkom. Józefa Bocheńskiego
z siedzibą w Raciborzu

Egz. pojedynczy

gen. bryg. SG Andrzej JAKUBASZEK

/podpisano elektronicznie certyfikatem kwalifikowanym/

ŚL-WA-SA.0980.2.2023

Aneks nr 1**do „Planu Działalności Śląskiego Oddziału Straży Granicznej na rok 2024 nr ŚL-WA-SA.0980.2.2023 z dnia 28.12.2023 r.”**

W odniesieniu do lp. 3., wierszu trzecim, w kolumnie 5. wykreśla się planowaną do osiągnięcia wartość miernika „100%*” (*wartości określonej dla Śląskiego Oddziału Straży Granicznej przez Zarząd Operacyjno-Śledczy Komendy Głównej Straży Granicznej) i zastępuje się wartością „91,88%”. Dodaje się lp. 5., wiersz 6 (*wszystkie kolumny*) określając kolejno: cel, nazwę, wartość bazową, planowaną wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan, koordynatora celu/osoby odpowiedzialnej za realizację, najważniejsze zadania służące realizacji celu, źródło finansowania oraz odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Koordynator celu/Osoba odpowiedzialna za realizację	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Źródło finansowania	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Wartość bazowa ¹	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	1.	2.
3.	Zwalczanie przestępstw i wykroczeń pozostających we właściwości SG.	Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia (%)	90.33%	100%* 91,88%	Naczelnik WOŚ ŚIOŚG	1) Przeprowadzenie czynności w ramach nadzoru merytorycznego sprawowanego nad prowadzeniem postępowań przygotowawczych w WOŚ oraz podległych jednostkach organizacyjnych, w zakresie ich oceny pod kątem zgodności z przepisami prawa, procedurami wewnętrznymi oraz skuteczności i efektywności.	Budżet Państwa	Plan działalności Komendanta Głównego Straży Granicznej na rok 2024 (<i>cel nr 1</i>)

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
5.	Koordinowanie działań związanych z polityką migracyjną państwa w celu optymalizacji warunków do prowadzenia spraw dotyczących cudzoziemców.	Wskaźnik realizacji działań ukierunkowanych na poprawę warunków do wykonywania czynności w sprawach cudzoziemców.	-----	90%	Naczelnik Wds.C ŚIOSG przy współdziałaniu Głównego Księgowego ŚIOSG oraz Naczelnika WTiZ ŚIOSG	1) Zapewnienie optymalnych warunków do prowadzenia spraw dotyczących cudzoziemców, poprawa standardów pobytu i obsługi w obiektach.	FAMI	Plan działalności Komendanta Głównego Straży Granicznej na rok 2024 (cel nr 1)

* Wartości określonej dla Śląskiego Oddziału Straży Granicznej przez Zarząd Operacyjno-Śledczy Komendy Głównej Straży Granicznej.

OPRACOWAŁA

ppłk SG Anna LARA

/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/

Wykonano w egz. pojedynczym

Materiał kontroli zarządczej ŚIOSG

Wyk. st. chor. SG Andrzej KWIECIEŃ

tel. 665 43 39

Dnia: 29.03.2024 r.